
 Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, 

 příspěvková organizace 

 Přihláška do nepovinných předmětů a školních kroužků 

 Jméno a příjmení žáka/žákyně: ………………………………………………………………… 

 Třída: ……………  Školní rok: …………………………… 

 Název předmětu/kroužku: ………………………………………………………… 

 V Ostravě dne……………….  Podpis zákonného zástupce:……………… 

 Poučení o pravidlech chování a odhlašování 
 1.  Přihláška do nepovinného předmětu a k školním kroužkům je závazná, odhlásit se je 

 možné pouze ze závažných důvodů nebo bez udání důvodu v pololetí školního roku. 

 2.  Při činnosti nepovinných předmětů a školních kroužků platí ustanovení školního řádu. 

 3.  V případě, že žák navštěvuje kroužek na jiné než jeho kmenové budově, přebírá po 

 dobu jeho přesunu odpovědnost zákonný zástupce. 

 4.  Zařazení do nepovinného předmětu nebo školního kroužku není nároková, o počtu 

 účastníků ve skupině rozhoduje vyučující. 

 V Ostravě dne……………….  Podpis zákonného zástupce:……………… 

 IČ: 709 84 158  Adresa:  Kontakty: 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  Gen. Janka 1208  tel.: 702 205 337 (sekretariát) 

 Číslo účtu: 24634761/0100  709 00  Ostrava  e-mail: sekretariat@zsgenjanka.cz 


